
Café/Té/Infusión + Bollería/Tostada
Coffee/Tea/Herbal tea + Pastries/Toasted bread

2,50€

Café/Té/Infusión + Bollería/Tostada + Zumo
Coffee/Tea/Herbal tea + Pastries/Toasted bread + Juice

3,50€

Café/Té/Infusión + Sandwich
Coffee/Tea/Herbal tea + Sandwich

4,50€

Café/Té/Infusión + Pincho de tortilla
Coffee/Tea/Herbal tea + Spanish omele�e

4,50€

 
 

                    

CARTA DE DESAYUNOS

IVA incluido / VAT included

HOTEL IRIS

     CAFÉS Y TÉS / HOT DRINK

Café americano / Filter coffee                          
Café con leche / Coffee with milk                                
Expreso / Espresso

Cortado / Espresso with a dash of milk

Café Bombón / Espresso with condensed milk

Carajillo / Espresso with a dash of liqueur

Infusiones / Infusions                                  
Vaso de leche / Glass of milk                            
Té de Roiboos / Roiboos infusion ....................
 
               ZUMOS / FRUIT JUICES 

Zumo de melocotón / Peach

Zumo de piña / Pineapple

Zumo de naranja / Orange 

Zumo de naranja Natural / Natural Orange

               REFRESCOS / SOFT DRINKS

Coca Cola / Coke

Coca Cola Light / Diet Coke

Coca Cola Zero / Zero Coke 
Fanta (naranja/limón) / Fanta (orange/lemon)                

Sprite
Nestea
Aquarius (naranja/limón) / Aquarius (orange/lemon)

Tónica / Tonic water

AGUA / BOTTLED WATER

Botella de agua 0,50 l / bo�led water 0,50L 

Botella de agua 1,5 l / bo�led water 1,5 l

                         

1,30 €

1,30 €

1,30 €

1,30 €

2,00 €

2,00 €

1,30 €

1,30 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

1,20 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

1,00 €

 2,00 €


